
Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/, gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— i/2 gadu ....10,—
1 , 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1(70

un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības
Iznāk katru dienu, izņemot

Redakcija:
Rīgā,pili 2. ist Tālrunis 20032
Runas stundas no 11—12

oficiāls laikraksts
svētdienas un svētku dienas

Kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī 1.ist. Tālrunis 20031
Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslej'S' ,4

rindiņām. • " u*!l5
par katru tālāku rindiņu . . • ' " '

b) citu iestāžu sludinājumi par "at _^ 20
vienslejīgu rindiņu 'ninu " ~~

c) no privātiem par katru viensl. rir,<*'" __ 25(par obligāt. sludin.) . . . . • " " '
d) par dokumentu pazaudēšanu __ 80

katras personas ? ' " '

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Pamatojoties uz noteikumu par kara
stāvokli 17. panta a un b punktu, uzlieku
izdevniecībai ,,Hajnt", Rīgā, vienreizēju
naudas sodu Ls 50,— par nepatiesu ziņu
izplatīšanu.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī. 149937.
Iekšlietu ministra b. A. Bērziņš.

Administratīvā departamenta
direktorsAnšmits.

Apstiprinu.
Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.

Zemkopības ministrs J. Kauliņš.

Papildinājums noteikumos
kaujamo lopu, gaļas un pārējo animālo
uzturvielu izmeklēšanai un to brāķēšanai.

Noteikumus par kaujamo lopu, gaļas
un pārējo animālo uzturvielu izmeklēšanu
un to brāķēšanu („Vald. Vēstn." 1934. g.
186., 187. un 188. numurs) papildināt ar
sekošu 72. §:

72. §. Noteikumu XIII daļa un XXI
daļas 1. un 2. p. stājas spēkā 1935. g.
1. septembrī.

Rīgā, 1934. g. 30. oktobri.
Veterinārpārvalde= priekšnieks

Dr Ed. Cīrulis.
Darbvedis Graudiņš.

Cenu inspektora rīkojums.
Visiem tiem Rīgas namsaimniekiem,

kas izīrē dzīvokļus ar centrālo apkurinā-
šanu, lieku priekšā iesniegt man līdz š. g.
8. novembrim ziņas, atbildot uz šādiem
jautājumiem:

1) nama adrese?
2) cik daudz istabu apsilda no vienas

centrālās apkurināšanas ierīces?
3) cik lielu maksu mēnesī namsaim-

nieks aprēķina irniekam par katras

Valsts zemes fondā ieskaitīto nekustamo īpašumu 157. saraksts.
(174. turpinājums.)

3 Zemes Nekustamās mantas Agrākā īpašnieka
g ,S5 grāmatu nod. Atrašanās vieta . uzvārds, vārds un
$?* nosaukums nosaukums tēva vārds

,« un reģ. N°
a. __^——^—^^— —^———?

Rīgas-Valmieras . .
C1ļ-, c1Q Rļcras pilsētā Milgravja-Ilkenes muižas dzimts- Rīgas Biržas sabiedrība
mbh oiy s F

rentes zemes gab. 129 daļa pla-
tībā 6162 kv. asis

Rīgas apriņķī
„ _ Krimuldas un Sējas pagastos Inčukalna-Raganas šosejas rezer- Pieder valstij
01DZ - ves josla

Cēsu-Valkas
8ļ53 24 Cēsu piiSētā Zemes gabals „ ? „

8154. " 25
8155. 26 h »

8156
Tukl™3

Talsu
Zantes pag™JZantes muižas zemes gabals XL Lubanskis, Aleksandrs Jāņa d.

_. . fi . fearftfcc*aiek 815° num. minētā Inčukalna-Raganas šosejas rezerves josla ieskaitīta valsts zemes fondā uz
Piezīme, bini saraKsia ic*. ow~. „_„+ „ „,„,,», n ik kr 1928 e 961

likuma par zemes ceļiem 52. panta pamata (Lik. Kr. uzo. g. yu;.

(Turpmāk vēl.)

Rīgā, 1934. g. 29. oktobri. Zemkopības ministra J. Kauliņš.
Zemkopības departamenta direktora v. E. Maciņš.

istabas apkurināšanu tagad un cik
liela bija šī maksa pagājušā ziemā?

4) cik bieži iedzīvotāji saņem siltu
ūdeni no centrālās ierīces un pret
cik lielu atlīdzību, ja pēdējā nav
ieskaitīta apkurināšanas maksā?

Ziņas iesniedzamas Rīgā, L. Pils ielā 23,
11. dzīv.

Pamats. Lik. kr. 1933. g. 160.
Rīgā, 1934. g. 3. novembrī.

Pulkvedis-leitnants A. Landovskis.

181. rīkojums
1934. gada 30. oktobrī.

Ievedmuitas atmaksa par cukuru, kas
izlietots eksportēto liķieru izgatavo-
šanai (Vispārējie noteikumi 1934. g.
100. rīkojums, izslud. ,,Vald. Vēstn.

1934. g. 141. num).
1. Akciju sabiedrībai ,,A. Volfšmidts"

atmaksājama ievedmuita par cukuru,
kas iestrādāts eksportētos liķieros.

2. Ievedmuita atmaksājama pēc ieved-
muitas tarifa 22. p. 1. pkta, skaitot zemāk
iespiestā tabulā uzdotos daudzumus uz
katru eksportēto i/j pudeli liķieru.

Cukura daudzums.
Liķieru nosaukums par kuru atmaksājama

ievedmuita

Allažu dubultkimenis N° 69 0,145 kg
Dubultķimenis Ns 00. ' . . . 0,235 „
Stukmaņu pomerancis N°00 0,165 ,,
Ķiršu naļivka 0,285 ,,

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā un attiecināms uz liķieru sūtī-
jumiem, kas izvesti, sākot ar š. g.
28. jūniju, ja muitnīca var konstatēt
atmaksai vajadzīgās ziņas.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

179. rīkojums
1934. g. 30. oktobri.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču muitošana, saskaņā armuitasi'vispārējo noteikumu 10. pantu. *)
Prečusaraksts: ? i .

295. Minerālellas un ricīnejļas maisījumi 85.p.3.bpkts,ieV.ļot'--P.^
zīmi, plus akci*par visu
muitojamo sv arU-

296. Plašu taisngrieži un vara oksīda taisngrieži ... 167. p. 3. pkts
297. Augstomīga pretestība 169. p. 4-a pkts
298. Potenciometri 169. p. 4-a pkts
299. Sprieguma sadalītāji 169. p. 4-a pkts
300. Vara un misiņa ēzes |
301. Trošu savilktņi un gultņi no cinka lējuma . . . Minētās preces matojamas
302- Skaļruņu magnēti 0c materiāUi , neatkarīgi
303. Dzelzs ēzes . .. , . s veida.
304. Atsperīgas dzelzs paplāksnes (,,Everlock" vashers) no izlietošana

305. DzeJzs kapītes spuldzēm (f-as „Zierick") ....
Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas dienā, un līdz ar šo atceltā 'nui as

partamenta 1928. g. 224. rīkojums, izslud. „Vald. Vēstn." 1928. g. 157. ni",,ur -
Pamats: Muitas tarifu vispārējo noteikumu 10. pants.

Finanču ministrs L. Eķis.

Muitas departamenta direktors E. Duflt,urs-

*) Skat. iepriekš. 1934. g. 144. rīkojumu, izsludin. „Vald. Vēstn." 208. numurā-̂

177. rīkojums
1934. g. 29. oktobrī.

Sevišķi neminēti ķīmiski ražojumi
techniskām vajadzībām, kas muito-
jami pēc ievedmuitas tarifa 112. p.

9.b pkta*) .
1. Ražojumu saraksts:

326. „Fibrif ) Izgatav. no firmas
327. „Fūllmittel"| J.G. Farbenindustrie
328. „Heisshārter"J A/G.

2. Šis rīkojums stājas spēkā izsludi-
nāšanas dienā.

Pamats. Ievedmuitas tarifa 112. p.
9.b pkts un tirdzniecības un rūpnie-
cības departamenta rūpniecības no-
dalās 1934. g. 12. un 16. oktobra
raksti R. M/2.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

C U LIIIU LI I b.

178. rīkojums
1934. g. 30. oktobrī.

Papildinājums 1928. g. 91. rīkojumā
,,Noteikumi par muitojamā svara
aprēķināšanu ievedprecēm" (izslud.
„Vald. Vēstn." 1928. g. 83. numurā).
1928. g. 91. rīkojumu papildināt ar šādu

jaunu (4i.) pantu:

*) Skat. iepriekš. 166. rīk., izslud. „Vald.
Vēstn." 1934. g. 242. numurā.

4i. Gadījumos, kur ievedHlliltaf .""ļ
paredzēta dažu preču, Odi . n°. fjnļļ,
svaram, muitošana kopā ar iesaiņo]
(p. p. ievedm. tar. 4. p. piff Vitoia-2.pkt., 20.p. piezīme u t. _t.)f ^a
mais svars nosakāms kopa '" umuiesaiņojumu, saskaņā ar šo ,1°
2. pantu.

Apzīmējums līdz noteikt'"11 sva
^saprotams šo svaru (t. i. preceS P' |īu7

tuvāko iesaiņojumu) ieskaito t ^P- P'
2 kg nozīmē ieskaitot 2 kg).

Finanču ministrs L- El ^is'

Muitas departamenta dir^,;r
£ Dundurs.

180. rīkojums
1934. g. 30. oktobri-

Papildinājums 1934. g. 169- '^"JļJJļ
,,Ārzemēs talakapstrādajam" au .*?
izvešana un ievešana (izdots L'

z mul .
tarifu vispārējo noteikumu * P" pj'ļ"
zīmes pamata)", izslud. 1934: £- "l

Vēstn." 243. numuf ā-
1934. g. 169. rīkojumu pap ildināt ar

šādu jaunu (2 1.) pantu:
2'. Audumi, kas izvesti l,z 1~ļ31- g-

169. rīkojuma pamata līdz 19^' I; T',-^"
tobrim (iesk.), ielaižami atpakaļ naz

1935. gada 15. janvārim (iesK-).? P'. J™
uz šiem audumiem 2. pantā tH"
nav attiecināma.

Finanču mifiis#» L- Eķis"

Muitas departamenta difeK
^

ors
K

E, Dundurs.

182. rīkojums
1934. g.1.noveml?Sevišķi neminēti ķīmiski raž^J H™.^"

niskām vajadzībām, kas mui^°Jarni
^ievedmuitas tarifa 112. p. 9- ° P-

1. Ražojumu saraksts.
329. „Filtragol", (izgatav. J- G: Farben'

industrie A/G. LeverkūSe,ia)-
2. Šis rīkojums stājas spēk^ izsludinā-

šanas dienā.
Pamats. Ievedmuitas tfcirifa n.-.9. b punkts un tirdzniecības "n ruPnie

čības departamenta rūpni,ļ„ %
jas 1934. g. 29. oktobra r#ksts K'_

Finanču minis*L-£

^Muitas departamenta dife^ors .F
g. Dundurs

Pārgrozījumi Triju zvaigžņu ordeņa statūtos.
« 7 1

Triju zvaigžņu ordeņa statūtos (Lik. kr. 1924. g. 53, 1925. g. 25 un 1928. g. 141)
izdarīt sekojošus pārgrozījumus:

I. 13. pantu izteikt tā: Ordeņa dome sastāv no: a) Valsts Prezidenta kā domes
priekšsēdētāja, b) ministru prezidenta kā viņa biedra, c) viena Valsts Prezidenta
iecelta locekļa un d) diviem Triju zvaigžņu ordeņa lielkrusta komandieriem, kurus
uzaicina Valsts Prezidents, saziņā ar ministru prezidentu.

II. 14i . pantā 5 vietā likt 3.
III. 15. pantu papildināt ar teikumu: Par ordeņa godazimēm nav jāmaksā.
Šie pārgrozījumi stājas spēkā izsludināšanas dienā.
Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.

Ministru prezidents K. Ulmanis.
Tieslietu ministrs H. Apsīts.



Valdības iestāžu paziņojumi.
Lāčplēša kara ordeņa svētkus

11. novembrī sarīkos pēc agrāko gadu
parauga visos garnizonos. Tiem ordeņa
kavalieriem, kas vēlas piedalīties šinīs svi-
nībās, laikus jāpieteicas caur garnizonu
priekšniekiem, bet Rīgā — pilsētas koman-
dantu, norādot izvēlēto vietu: L. k. o. k.
biedrību, pulkv. Kalpaka bataljona savie-
nību vai karaspēka daļu.

L. k o. Dome.

Paziņojums.
Saskaņā ar papildinājumu likumā par

biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Va!d. Vēstn." 1934. g. 163. num.), ar
iekšlietu ministra š. g. 22. oktobra lē-
mumu ir likts priekšā likvidēties:

1) Baltijas latviešu studentu
biedrībai „Korporācija Baltonia" un

2) Atbrīvotāju karavīru biedrībai
„Tēvija".

Likvidācija jāizdara minēto biedrību
valdēm līdz 1935. g. 1. februārim.

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī. 150255.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs R. Lapsiņš.
Darbvedis A. Liepiņš.

Jelgavas apgabaltiesa,
saskaņā ar savu š. g. 25. oktobra nolēmumu,
meklē Pēteri Rēķi, kas apsūdzēts pēc Sodu
lik. 493. p. 1. pkt. Pēteris Rēķis dzimis
1862. g. 29. decembrī Seces pagastā. Pasi viņam
izdevusi Seces pagasta valde 1928. g. 9. jūnijā
ar JVTs 1081.

Apgabaltiesa lūdz katru, kam būtu zināma
Pētera Rēķa tagadējā uzturēšanās vieta vai viņa
mantība, par to tūliņ paziņot Jelgavas apgabal-
tiesai un Jēkabpils apriņķa izmeklēšanas tiesnesim.

Jelgavā, 1934. g. 30. oktobrī.
R. s. 376/1934.

Priekšsēdētāja v. J. J ē j e r s.
Sekretārs A. Š t u b i s.

Kuldīgas iecirkņa miertiesnesis
izbeidz Miķeļa Velava, aps. pēc 1903. g.
Sodu lik. 138. p., meklēšanu:

Kuldīgā, 1934. g. 27. oktobrī. K- 249/26.

Miertiesnesis H. M e i k e.

Māksla.
Nacionālā opera. Sestdien, 3. novembrī, Čai-

kovska „G u I b j u ezers" pilnīgi jaunā insce-
nējumā. Balletu pārstudējis balletmeistars Os-
valds Lēmanis. Dekoratīvo tērpu atjaunojis
Eduards Vītols. Gatavoti pilnīgi jauni kostīmi
visam personālam — 117 gabalu. Diriģēs Jānis
Kalniņš. Osvalds Lēmanis pats dejos galveno
vīrieša lomu. Piedalās H. Tangijeva-Birzniece,
E. Pfeifere, T. Šmite, A. Ozoliņš un viss ballets.
Derīga pirmizrāžu abonementa 3. biļete. —
Svētdien, 4. novembri, pulksten 13.30 tautas
izrādē „Z e 11a meist āriene". Diriģents
J. Kalniņš. Katrs pieaudzis var ņemt 1 bērnu
par brīvu līdz, 2 bērni ar 1 biļeti. ' Pīkst. 19.30
,.Pārdotā līgava". Diriģents T. Reiters.
Studentiem, skolniekiem un karavīriem pus-
cenas. — Pirmdien, 5. novembrī, ballets
,,G u 1 b j u ezers". Piedalās viss ballets. Stu-
dentiem, skolniekiem un karavīriem puscenas. —
Otrdien, 6. novembrī, „M a'r t a". Studentiem,
skolniekiem un karavīriem puscenas.—Trešdien,
7. novembri, Vīnes zēnu kora koncerts.

Nacionālas operas kulturīilma. Uz saulaino
Ēģipti aizved mūs gaismas skaņu filma , kuru
pirmo reizi izrādīs Nac. operā sestdien, 3. nov.,
pulksten 17.30, svētdien, 4. novembrī, pulksten 11
un 17.30. Laukā no drūmajām rudens dienām,
pretīm saulei, palmu mežiem, senatnes teiksmai-
nām vietām. Skaņu filmā Mūža meža milži
ļauj skatīt ziloņus brīvā dabā, bet Prāga iepriecē
katru īpatnības cienītāju ar savu skaistumu un
vecumu. — Jaunākajā Latvijas chronikā pēdējie
notikumi. Virs programmas jautra komēdija.
Ieejas maksa 20, 30, 50 sant. un 1lats. Bērniem
ieeja atļauta. Kases atvērtas stundu pirms izrāžu
sākuma.

Nacionālais teātris. Sestdien , 3. novembrī, pulk-
sten 19.30 lētā izrādē „Krišus Laksts"—
Svētdien, 4. novembrī, pulksten 14 Teodora Lāča
viesizrādē „Siranode Beržeraks". Parastās
puscenas. Pulksten 19.30 Lilijas Št e n g e 1 e s
viesizrādē „M ī 1 a s karuselis". Parastās
puscenas. — Pirmdien, 5. novembrī, pulksten 19.30
Rīgas pilsētas 11. pamatskolai par labu kri-
šus Lakst s". — Otrdien, 6. novembrī, pulk-
sten 19.30 Lilijas Štengeles viesizrādē ,,M ī 1 a s
karuselis". Parastās puscenas.

Dailes teātris. Sestdien, 3.. novembrī, pulk-
sten 19.30 ,,J ū 1 i j s Cezārs". Puscenas apro-
bežotā skaitā. — Svētdien, 4. novembrī, pulk-
sten 14 tautas izrādē ,,M onmartra vijo-
līte". Pulksten 19.30 ,,Jūlijs Cezārs".
Puscenas aprobežotā skaitā. — Pirmdien,
5. novembrī, pulksten 19.30' komēdija „Ceļu
jaunība i". — Otrdien, 6- novembrī, pulk-
sten 19.30 „Ceļu jaunībai!".

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada- 3. nrorembri.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ...... 3,03—3,15
1 Anglijas mārciņa ....... 15,24—15,54

100 Francijas franku ....... 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku . 100,00—101,00
100 Itālijas liru . 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu ...... 79,75—81,75
100 Norvēģijas kronu ....... 77,25—79,25
100 Dānijas kronu ....... 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu ..... 61,00—63,00
100 Čechoslovakijas krott» . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,60—209.60
100 Vācijas marku ...... 123,05—123,85
100 Somijas marku ....... 6,65—6,95
100 Igaunijas kronu ...... 83,00—85,00
100 Polijas zlotu .......57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņi* .... 101,00—103,00

Vērtspapīri:
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins.

Literatūra.
Tēvijas Sargs.

Ar tādu nosaukumu vakardien Rīgā sāka iz-
nākt jauns nedēļas laikraksts, pazīstamā žurnā-
lista Artura Krodera vadībā. Redaktors
ievadrakstā uzsver, ka jaunais laikraksts ieskata
sava darba galveno saturu tā jaunā gara
kopšanā un veidošanā, ko mūsu valstij
un tautai deva 15.-16. maija pārgrozības. Kopt
šo garu un sargāt, saskaņā ar visu veidoto Lat-
viju. Tas nozīmē celt senā godā tos tikumus,
kas allaž bijis latviešu tautas pastāvēšanas
spēks — tēvzemes mīlestību, darbu, pienākumu,
ģimenes kopšanas tikumus u. t. t.

Tēvzemes sargam novēlama sekmīga un svē-
tīga gaita.

Ekonomists. Tautsaimniecība un
technika. 20. JVTs. 1934. gada 31. oktobri.
Finanču ministrijas izdevums.

J. Akuraters, Bezdarbnieki. Komēdija
5 cēlienos. J. Rozes izdevums Rīgā, Kr. Barona
ielā fi.

K Mikelsone, Dzeguzes bērni. Drāma
3 cēlienos! J. Rozes izdevums Rīga, Kr. Barona
ielā 5.

»

(Tiesu
sludinājumi.

?

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1575.
pantu, paziņo, ka 1934. g. 7. no-
vembrī minētās nodaļas atklātā
tiesas sēdē nolasīs 1934. gada
17. jūlijā Rīgā mir. Jūlija (Ju-
liusa) Heinricha d. Engelbrechta
testamentu. 21447z

Rīgā, 1934. g. 26. oktobrī.
Priekšsēdētāja b. B. Cīrulis.

Sekretārs P. Birkens.

Jelgavas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Civīlproc. lik.
1575. p., paziņo, ka šīs tiesas
sēdē šā gada 8. novembrī attaisīs
un nolasīs 1934. g. 17. februāri
mirušās Margrietas Vangalis, dz.
Kalējs, testamentu.

Jelgavā. 1934. g. 30. oktobrī.
M. 1. 2243/34. 21469o

Priekšsēdētāja v. A. Veiss.
Sekretārs M. Devingtels.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 122. num.,
reģistra 122. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Ārons Veide", kuras īpašnieks it
Ārons-Leibs Veide, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Jaunjelgavā,
1881. gadā, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Kūrmājas prosp. 10; dar-
bības nozare: koloniālpreču vei-
kals; uzņēmums atrodas Liepājā,
Graudu ielā 36; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1930. gada janvārī.

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītinš.
21353 Sekretāra v. A. P1ūmī t'i s.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa
1934. g. 7. septembra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Haja-Beila
Kozba pēc Sodu lik. 234., 26. un
239. p., sodīta ar Ls 15 vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 3 die-
nām aresta par pienācīgas tīrības
un kārtības neievērošanu savā
maizes ceptuvē Daugavpilī Ie-
braucamā ielā 27.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
L. 466. 21496o

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 121. num.,
reģistra 121. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Konfekšu fabrika Rekords, Lie-
pājā", kuras īpašnieks ir Dāvids
Neiburgerš, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Bauskā, 1886. g. 27. dec,
ar dzīves vietu Liepājā, Helēnes
ielā 7; darbības nozare: konfekšu
fabrika; uzņēmums atrodas Lie-
pājā, Helēnes ielā 10; uzņēmuma
darbība atklāta 1921. g. 21352z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
„A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. g. 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 123. nurri.,
reģistra 123. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,J. Āronsons", kuras īpašnieks ir
Jūdelis Āronsons, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Lietavā, Pa-
pilē, 1879. gada 4. novembri, ar
dzīves vietu Liepājā, Kungu ielā
17, dz. 1; darbības nozare: manu-
faktūras preču veikals; uzņēmums
atrodas Liepājā, Kungu ielā 17;
uzņēmuma darbība atklāta 1918.
gadā. 21354z

Liepāja, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Izlabojums.
„VaId. Vēstn." š. g. 238. num.

4. lapp. 4. slejā ievietotais Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra nodaļas sludinājums par
L. Hiršhornam piederošās firmas
reģistrāciju pēdējā teikumā izla-
bojams tādi, ka ,,I. Zaķa" vietā
jālasa: „I. Zaksa". 21609o

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š. g. 239. num.

3. lapp. 1. slejā ievietotais Liepā-
jas apgabaltiesas tirdzniecības re-
ģistra nodaļas sludinājums par
Marijai Dreijers piederošās firmas
reģistrāciju izlabojams tādi, ka
minētās firmas nosaukums jālasa:
,,Gaļas, desu un delikatešu veikals
Prīma". 21610o

Daugavpils apgabalt. priekšsēdēt.
paziņo, ka ar tiesas nodaļu kop-
sapulces š. g. 7. septembra
lēmumu, uz tiesu iek. lik. 338. p.
pamata, Helmutam Rauem pie-
šķirtas privātadvokāta tiesības
svešu lietu vešanai Daugavpils
apgabaltiesai padotās miertiesās
un apgabaltiesā kā 2. instancē.

Daugavpilī, 1934. g. 29. okt.
L. 9851. 21481o

Priekšsēdētājs J. Skudre.
Sekretārs A. Dzērve.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p., paziņo, ka ar viņa 1934. g.
17. septembra spriedumu, kas
stājies likumīgā spēkā un nodots
izpildīšanai, Rocha Kits pēc Sodu
lik. 234., 26. un 239. p., sodīta
ar Ls 15 vai nemaksāšanas gadī-
jumā ar 3 dienām aresta par
tautas veselības aizsardzībai iz-
doto saist. noteikumu neievēro-
šanu, pielaižot savā gaļas tirgo-
tavā pārdevēju ar netīru priekš-
autu.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
L. 485. 21497o

Miertiesnesis H. Švarcbachs.
Ludzas 1. iec. miertiesnesis,

pamatojoties uz Sodu lik. 33. p.
3. pkt. un 239..p., izsludina, ka
ar likumīgāspēkā stājušos 1934.g.
8. septembra spriedumu, Ludzas
tirgotāja Hava Haima m. Fiļins,
dzim. 1913. g., par netīrību savā
pārtikas preču tirgotavā Ludzā ,
Talavijas ielā 48, pēc Sodu lik.
235. p., sodīta ar Ls 25,— vai
makstnespējas gadījumā ar 1 ne-
dēļu aresta.

Ludzā, 1934. g. 29. oktobrī.
L. 497k 21379z

Miertiesnesis J. Konrāds.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec. tiesu
izpildītājs K. Apsitis paziņo,
ka 1934. g. 15. novembrī pīkst. '10
Rīgā, Matīsa ielā 13, dz. 8
pārdos 2. izsolē Friča Ozola Rī-
gas 6. iec. miertiesneša 1934. g.
izpildu rakstu 716. par piedzī-
šanu no Henno Univera Ls 288
ar proc. un izdev. , novērtētu
par Ls 260,—.

Izzināt sarakstu , novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 23. okt. 21593
Tiesu izpildītājs K. Apsītis.

Rīgas apgabalties. Rīgas 12. ie-
cirkņa tiesu izpildītājs Ernests
Liepiņš (kanceleja Rīgā Skolas
ielā 25 dz. 10), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
Ls 77645,— ar proc. pras. pie-
dziņai 1935. g. 5. janvārī pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē ,,Latvijas tautas
namu biedribas" nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgā, Tērbatas uu Bruņi-
nieku ielās, II hipot. iecirknī un
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
1819. num. (28. grupā, 76. gruntī)
un sastāv no pilsētas dzimts-
rentes grunts gabala 3993,1 kv.
mtr. platībā līdz ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 422860,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 480000,— no
kuriem Ls 380000 ,— apgrūtina
arī immobilu II. — 1264.;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 42286,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadī-
jumos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Valmie-
ras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. l. novembrī.
21595 Tiesu izpild. E. Liepiņš.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 125. nuiri.,
reģistra 125. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
,,Maiznīca E. Ozoliņš" , kuras
īpašnieks ir ErnestsOzoliņš, Latvi-
jas pavalstnieks, dzimisAizputes
apriņķī, Apriķu pagastā, 1884. g.
27. septembrī, ar dzīves vietu
Liepājā, Teodora Breikša ielā 45;
darbības nozare: maiznīca; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Teodora
Breikša ielā 45; uzņēmuma dar-
bība atklāta 1926. gada 1. aprīlī.

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdu, reģistra tiesn. V. Vītiņš.
2l356z Sekretārav.A.Plūmītis.

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 126. truni..

reģistra 126. num.) ierakstīts
vienpersonīgs tirgotājs ar firmu
„Pārtikas preču veikals A. Zeide-
lis", kuras īpašnieks ir Arvīds
Zeidelis, Latvijas pavalstnieks,
dzimis Jelgavā, 1904. gada 6. ok-
tobrī, ar dzīves vietu Liepājā,
Vecais tirgus 12; darbības nozare:
pārtikas preču tirdzniecība; uz-
ņēmums atrodas Liepājā, Vecais
tirgus 12; uzņēmuma darbība at-
klāta 1927. gada maijā. 21357z

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.

Sekretāra v. A. Plūmītis.

Ventspils 1. iec. miertiesnesis
ar 1934. g. 24 septembra tiesas
pavēli tirgotāju Hiršu-Jāzepu
Ābrama d. Lipšicu, dzim. 1896. g.
28. jūnijā Ventspilī, dzīv. Vents-
pilī Pils ielā 44, pēc Sodu lik.
236. p. 1. d., par tārpainas
šokolādes konfekšu turēšanu vei-
kalā pārdošanai sodījis ar Ls 30
vai 8 dienām aresta." Tiesas pa-
vēle stājusies likumīgā spēkā
1934. g. 6. oktobrī. L. 623k/34.

Ventspilī, 1934. g. 29. oktobrī.
21489o Miertiesnesis R. Zemols.

Daugavpils 1. iec. miertiesnesis,
pamatojoties uz Sodu lik. 33. un
239. p.,- paziņo, ka ar viņa
1934. g. 7. septembra spriedumu,
kas stājies likumīgā spēkā un
nodots izpildīšanai, Jerachmiels
Gilds pēc Sodu lik. 234., 26. un
57. p., sodīts ar Ls 15 vai ne-
maksāšanas gadījumā ar 3 die-
nām aresta par tīrības un kārtības
neievērošanu savā maizes ceptuvē.
Iebraucamā ielā 29 Daugavpilī.

Daugavpilī, 1934. g. 30. okt.
L. 465. 21495o

Miertiesnesis H. Švarcbachs.

Rīgas apgabaltiesas 8. iecirkņa
tiesu izpildītājs J. Driba pa-
ziņo, ka 1934. g. 10. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Puškina ielā 18
pārdos Šmueļa Chaita dzīvokļa
iekārtu u. c, novērtētus par
Ls 485,—. 21678

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.
T'esu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec. tiesu
izpildītājs J. Driba (kanceleja
Rīgā, Avotu ielā 9 dz. 8) pa-
ziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
un citu prasību piedziņai 1934. g.
3. decembrī pīkst. 10 Raņķa
dambī Ceppa kuģu hūv. pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Švāna, Augusta Bērziņa, Pētera
Baumaņa, Gustava Skujas, An-
tona Katkeviča un Kārļa Millera
tvaikoni „Vidzeme" pilnā sastāvā .
kas ierakstīts kuģu reģistrā 60
un pieder pie Rīgas ostas. Kuea

galvenais būvmateriāls dzelzs :
divi masti, viens klājs, 120,£
pēdas (36,86 mtr.) garš, 23 pēdas
(7,03 mtr.) plats un 11,9 pēdas
(3,64 mtr.) tilpnes dziļums;

2) tvaikonis izsolei novērtēts
par Ls 5000,— ;

3) tam ir hipotēku parādi
Ls 5000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa Ls 500,—;

5) pārdodamais tvaikonis re-
ģistrēts Jūrniecības depart. kuģu
reģistra 60. num.

Tiesības, kas šā tvaikoņa pār-
došanu novērš, jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamā tvaikoņa do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja kancelejā. 21601z

Rīgā, 1934. g. 24. oktobri.
Tiesu izpildītājs J. Driba.

Rīgas apgabaltiesas 10. iec.
tiesu izpildītājs K. Apsītis (kan-
celeja: Rīgā, Matīsa ielā 13 dz. 8),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) A/S. „Van Til-Hartman"
prasībā pret Vilhelmu Zengbušu
1935. g. 19. janvāri pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Vilhelma Zengbuša
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgā, Dārza ielā l]
IV. hip. iec. un ierakstīts ze-
mes grāmatu reģ. 1000. num.
(grupa 64., grunts 16. un 69.)
un sastāv no Zasulauka muižas
grunts gabala pēc agr. ref. 98F
26812 kv. m platībā ar uz tā
atrodamām ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 5812,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 55000,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa — 581,20 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekust, mantas zemes
grāmatas ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-

ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Rīgas apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļas kancelejā. - 21594

Rīgā, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izp. K. Apsīts.

Rīgas apgabaltiesas Madonas
apr. tiesu izpildītājs P. Asars
(kanceleja Madonā, Rīgas bulv.
U) paziņo, ka: uz 1935 g
30. martu pīkst. 10, Rīgā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zāle noliktā Oto Jāna d. Pried-
nieka nekustamās mantas Mado-
nas apr., Dzelzavas pagasta
„Stoķu 141. num." māju, ar
Lesu-Valkas zemes grāmatu reģ.
^700. num. pārdošana publiskā
izsolē, atcelta. 21503z

Madonā, 1934. g. 30. oktobrī.
XigllL_!£EJjii' tā -'s p - Asars.

Babītes pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas pasi
ser. BN M> 000301 , ko Daugav-
pils prēf 1928. g. 26. septembrī
ar N° 24943, izdevusi Robertam
Kagim. 19317x

Liepājas apgabalt. tirdzniecības
reģistra tiesnesis, pamatojoties uz
tirdzniecības reģistra noteikumu
39. p., paziņo, ka Liepājas ap-
gabaltiesas tirdzniecības reģistra
,,A" daļā ar tirdzniecības reģistra
tiesneša 1934. gada 26. oktobra
lēmumu (žurnāla 124. num.,
reģistra 124. num.) ierakstīta
komandit sabiedrība ar firmu
,,Liepājas papīru kulīšu fabrika,
k/s.", kūpas personīgi atbildīgais
biedrs ir Bērs Zakss, Latvijas pa-
valstnieks, dzimis Lietavā,1891.g.
15. februārī, ar dzīves vietu Lie-
pājā, Vītolu ielā 3b; darbības no-
zare: papīru kulīšu izgatavošana
un pārdošana; sabiedrības sēdek-
lis atrodas Liepājā, Jēkaba ielā 9;
sabiedrība nodibināta 1933. gada
28. janvārī uz nenoteiktu laiku
un sabiedrības darbība atklāta
1933. gada 28. janvārī; sabiedrībā
ir viens komanditists; dalības
naudas kopsumma Ls 2.000,—.

Liepājā, 1934. g. 26. oktobrī.
Tirdzn. reģistra tiesn. V. Vītiņš.
21355z Sekretārav.A.Plūmītis.

Ri^dalr+nra M. Srnns.

Latvijas bankas nedēlos pārskati
1934. g. 29. oktobrī.

AKTĪVA. Lati S. PASĪVĀ. La« S.

Zelts lējumos un monētas . . . . 46325 563 14 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 3*J°2 44a-

Ārzemju valūta 4 291882 14 Pamata kapitāls .nittŠLJļ
Sudraba nauda 16 068 614 - Rezerves kapitāls ^*^ "
Valsts kaseszīmes un metalla nauda 11952 479 40 Noguldījumi ,nn«ff'2ii ao
īsa termina vekseli 62 149 351 13 Tekoši rēķini ,AHaA H
Aizdevumi pret nodrošinājumiem 70 432 899 70 Valsts rēķini un depozīti .... 44 56b 44b b9

Citi aktīvi . 18473 244 88 Citi pasīvi ? 6 300 479 62

229694 034 39. 229-694 034 39

Rīgā, 1934. g. 1. novembri. Padomes priekšsēdētāj Av Klive.

21605 Galvenais direktors Ķ. Vanags.



Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
„Vald. 'Vēstn." š. g. 217. num.
uz 1935. g. 30. martu izsludinātā
Aloiza, Antona, Jezupa, Franča,
Pētera, Teklas un Kunegundes
Znutiņu nekustamā īpašuma Dau-
gavpils apriņķī Vārkavas pag.
Onckuļu sādžas 12. viens, izsole
atcelta. 21514x

Daugavpilī, 1934. g. 29. okt.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas 12.iec.
tiesu izpildītājs E. Liepiņš (kan-
celeja Rīgā Skolas ielā 25 dz. 10),
saskaņā ar Cīvilproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
un Rīgas pilsētas diskonto ban-
kas Ls 78245,— ar proc. un
izdev. pras. piedziņai 1935. g.
5. janvārī pīkst.' 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Latvijas tautas namu bied-
rības nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgā,
Bruņinieku ielā 33, II hipot.
iecirknī un ierakstīts zemes grām.
reģ. 1264. num. (28. grupā, 77.
gruntī) un sastāv no pilsētas
dzimtsrentes gruntsgabala, aptv.
366 kv. asis līdz ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 10.800,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 380.000,—, kas apgr. arī
immob. II. — 1819;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daja — Ls 1080,— un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadījumos,
kad tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā 1934. g. 1. novembrī.
21596 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Šterns
(kanceleja Rūjienā, Rīgas ielā
9) paziņo, ka uz 1934. g. 17. nov.
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē izslu-
dinātā Arnolda Andreja d. Pogas
nekustamā īpašuma Valmieras
apr. Lodes pag. Laimītes māju,
ar zemes grāmatu reģ. N° 6303,
pārdošana publiskā izsolē at-
celta. 2499z

1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Rīgas apgabalt. Valmieras apr.
2. iec. tiesu izpild. A. Šterns
(kanceleja Rūjienā, Rīgas ielā 9)
paziņo, ka uz 1934. g. 17. nov.
pīkst. 10 Rīgā, Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē izslu-
dinātā Anča Toma d. Boldura ne-
kustamā īpašuma Valmieras apr.
Rūjienā Mūrnieku ielā 5, ar ze-
mes grāmatu reģistra 13862. num.
pārdošana publiskā izsolē at-
celta. 21500z

1934. g. 30. oktobrī.
Tiesu izpildītājs A. Šterns.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
Jānis Vīksna (kanceleja Jelgavā
Blaumaņa ielā 4 dz. 2) paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības piedziņai no Juzefas
Jāzepa m. Kārkliņš, dzim. Ska-
vidis, 1934. g. 12. decembrī pīkst.
10, Jelgavas apgabaltiesas sēžu
zāle pirmajā publiskā izsolē pār-
dos pilnā sastāvā Juzefas Jā-
zepa m. Kārkliņš, dzim. Skavi-
dis, Jelgavas apr. Dobeles mui-
žas zemes gabalu ar hip. 14705.
num., kas atrodas Dobelē, Kalna
ielā 7;

2) nekustamā manta izsolei
novērtēta par Ls 200,—;

3) nekustamai mantai ir
Ls 200,— ar proc. hipotēku
parādu;

4) solītāj. jāiemaksā Ls 20,—
drošības naudas un

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdos, nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Jelgavas apr. 2. iec. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas kan-
celejā.

Jelgavā 1934. g. 29. oktobrī.
21502 Tiesu izp. J. Vīksna.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izp. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Valdības
Vēstn." 1934. ' g. 243. numurā
izsludinātā Fricim Vindtam pie-
derošo Talsu apr. Kandavas pag.
Kandavas muižas Čāpuļu mājas,
ar zemes grāmatu reģ. 3708. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
14. augustā pīkst. 10 atcelta.

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
21504z Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka „Vald. Vēstn."
1934. g. 189. num. izsludinātā
Jānim Dakstiņam piederošo Talsu
apr. Mērsraga pag. Engures mežu
novada vienības Dakstiņu 450F
un 450Fa māias. ar Z'.mes grā-

matu reģ. 7456. pārdošana pub-
liskā izsolē 1935. g. 27. februārī
pīkst. 10, atcelta. 21505z
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934.-g. 242. num. izsludinātā
Krišjānim Vīksnem piederošo Tal-
su apr. Nogales pag. Nogales
muižas Mazlauku 28F un 28Fa
mājas ar zemes grāmatu reģ.
1307. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 22. maijā, pīkst. 10
atcelta. 2151 Iz

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr.
tiesu izpildītājs P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. numurā izsludinātā Ādol-
fam-Alfrēdam Galam piederošo
Talsu apr. Ārlavas pagasta Tiņģe-
res-Sarkastes un Kalna muižas
Bērzleju 10F mājas ar zemes
grāmatu reģ. 3995. num. pārdo-
šana publiskā izsolē 1934. g.
7. novembrī pīkst. 10 atcelta.

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
21508z Tiesu izp. P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934.g.numurā izsludinātā Frīdri-
cham Kārkliņam piederošo Talsu
apr. Laidzes pag. Popragu muižas
Reize-Gerik māju ar zemes gr.
reģ. 50. num. pārdošana publiskā
izsolē 1934. g. 7. novembrī pīkst.
10, atcelta. 21509z

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu
apr. tiesu izpild. P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 225. num. izsludinātā
Gotfrīdam Zēbergam piederošo
Talsu apr. Nurmuižas pag. Nur-
muižas muižas Ezerleju 85F
mājas ar zemes grāmatu reģ.
896. num. pārdošana publiskā
izsolē 1935. g. 24. aprīlī pīkst. 10
atcelta. 21510z

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. B u d -
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka
,,Vald. ' Vēstn." š. g. 219. num.
uz 1934. g. 29. decembri izsludi-
nātā Itas-Rochas Genocha m.
Borchoviks nekustamas mantas
izsole atcelta. 21513x

1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iec. tiesu izpildītājs E. B u d-
ļevskis paziņo, ka,,Vaid. Vēstn."
198. num. uz 1935. g. 9. _martu
izsludinātā izsole Franča Ādama
dēla Znutina nekustamai mantai
ir atcelta. ' 21515x

1934. g. 31. oktobrī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Asūnes pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1935. g.
5. janvārī, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Staņislava, Ludviga, Ge-
novefas, Daniela, Viljena, Anto-
nijas Antona b. b. un Agates
Jāzepa m. Krūmiņu nekustamo
mantu, pilnā sastāvā, kas atro-
das Daugavpils apr. Asūnes pag.
Kairišu sādžā, ierakstīta zemes
grām. reģ. 9383. num. un sastāv
no 15,656 ha zemes;

2) īpašuma izsoles vērtība —
Ls 2232,—;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parāda;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 223,20 un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 21520

Krāslavā, 1934. g. 29. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr.
tiesu izpildītājs P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g. 117. num. izsludinātā
Teodora - Johana Mucenieka
Talsu apr. Ārlavas pag. Seslauku
muižas Grantskalnu 6F māju ar
zemes grāmatu reģ. 3633. num.
pārdošana publiskā izsolē 1935. g.
2. janvārī pīkst. 10 atcelta. 21506

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics.

Jelgavas apgabaltiesas Talsu apr.
tiesu izpildītājs P. Kupševics
(kanceleja Talsos, Kr. Valdemāra
ielā 18) paziņo, ka ,,Vald. Vēstn."
1934. g.numurā izsludinātājānim
Zaļmežam piederošo Talsu apr.
Nurmuižas par. Nurmuižas Vec-
ozoliņu 310F mājas, ar zemes gr.
reģ. 4991. numuru pārdošana
publiskā izsolē 1934. g. 7. nov.
pīkst. 10 atcelta. 21507z

Talsos, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs P. Kupševics. Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izp. Jānis Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Rīgas ielā
52), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 4. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Konstan-
tīna Bebriša nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr. Dagdas pag. Rakutu
sādžā, ierakstīta zemes grām.
reģ. 20591. num. (grunts 9)
un sastāv no 6,041 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 800,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 700,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 80,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21519

Krāslavā, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša" š. g. 191. num. izsludinātā
Jāņa Jāzepa d. Pranča nekustamā
īpašuma, atrod. Daugavpils "apr.
Kapiņu pag. Dunsku sādžā, pār-
došana publiskā izsolē 1934. g.
1. decembrī atcelta. 21517x

Krāslavā, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos, Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas pras. Ls 571,99
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem piedzī-
šanai no Ādama un Katrīnas
Kozuļiem un Maksima Ribakova
Ls 190,17 ar proc. piedzīšanai no
Ādama Kozuļa 1935. g. 4. maijā,
pulkst. 10, Daugavpilī, Daudav-
pils apgabalt. sēžu zālē pirmajā
publiskā izsolē pārdos pilnā sa-
stāvā Ādama un Katrinas Kozuļu
nekustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr. Vidsmuižas pag.
Kalna-Godļevsku sādžas zemes
robežās, ierakstīta zemes grām.
reģ. 11868. num. un sastāv no
11. viens, diviem zemes gabaliem,
7,784 ha kopplatībā, pie kam
Valsts zemes bankas Rēzeknes
nodaļas prasības nokārtošanas
gadījumā pārdos vienīgi Ādama
Kozuļa ideālās īpašuma tiesības

6 / 7 daļās šai viensētā;
2) nekustamā manta publiskai

izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p '., novērtēta par
Ls 628,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 1100,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var ie-
skatīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
21267 Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kancel. Viļēnos Rēzeknesielā 14),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Sendera Šnejera prasības
atlikuma Ls 50,06 ar proc. un
Barkavas krāj-aizdevu sabiedrī-
bas Ls 168,35 ar proc. piedzī-
šanai 1935. g. 4. maijā pīkst.
10 Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Jezupa Jezupa d.
Peļša nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Barkavas pagastā, ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 10945. num.
un sastāv no zemes gabala 177F
ar nosaukumu ,,Dzērves ", 3,16
ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 450;

3) nekustamai mantai nav hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms, izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
21270 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iecirkņa tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 613,46
ar nokavējuma rentēm un jaunu
termiņu maksājumiem, piedziņai
no Vladislava un Teklas Ma-
tīsa b. b. Nagļiem un Latgales
lauksaimnieku centrālā koopera-
tīva atlikuma Ls 47,05 ar proc.
piedziņai no Vladislava Nagla.
1935. g. 4. maijā, pulkst. 10,
Daugavpilī, Daugavpils apgabalt.
sēžu zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos pilnā sastāvā Vladislava
un Teklas Nagļu nekustamo
mantu, kas atrodas Rēzeknes
apr. Viļēnu pag. Jaun-Muranu
sādžas zemes robežās, ierakstīta
zemes grām. reģ. 17077. num.
un sastāv no 23. vienr. diviem
zemes gabaliem, 7,108 ha kop-
platībā, pie kam Valsts zemes
bankas Rēzeknes nodaļas pra-
sības nokārtošanas gadījumā pār-
dos vienīgi Vladislava Nagla
īpašuma tiesības minētā ne-
kustamā mantā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 1471;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes ban-
kai Ls 1300,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-ļaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visos pārdodamās nekus-
tamās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Viļēnos 1934. g. 27. oktobrī.
21268 Tiesu izpild. O. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes
ielā 14) paziņo, ka:

1) maksātnespējīgas Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības ,,Pa-
līgs" konkursa valdes prasības
atlikuma piedziņai 1935. gada
4. maijā pulksten 10 Daugavpilī,
Dausavnils aneabaltiesas sēžu

gora d. Dukaļa. viņš arī Duka-
ļevs, nekustamo mantu, kas atro-
das Rēzeknes apr. Vidsmuižas
pagr.stā, Leščinskajas sādžas ze-
mes robežās, ierakstīta zemes
grāmatu reģ. 13951. num. un
sastāv no zemniekiem piešķirtās
zemes 18. viensētas, diviem ze-
mes gabaliem, 4,238 ha kop-
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc. nol.
1262. p., novērtēta par Ls 780;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Valsts zemes bankai
Ls 500;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21269

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

-

Vitu iestāžu
sludinājumi.

?

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī, pulkst. 12, Rīgā,
Arensburgas ielā 9, pārdos vai-
rāksolīšanā Smuela Blumenaus
tīrītās aklās zarnas, novērtētas
par Ls 700,—, viņa 1933.34. g.
nod. parāda piedziņai. 21618x

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī, pulkst. 13, Rīgā,
Tērbatas ielā 84, dz. 1, pārdos
vairāksolīšanā Alfrēda Rodes mē-
beles, novērtētas par Ls 1180,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedziņai. 21676x

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs Jānis Avot-
nieks paziņo, ka ,,Valdības Vēst-
neša" š. g' . 211. numurā izslu-
dinātā Staņislava un Vitālija
Pētera d. Ļubko nekustamā
īpašuma, atrod. Daugavpils apr.
Asūnes pagastā, Lielo-Grizanu s.
viens., pārdošana publiskā iz-
solē 1935. g. 6. aprīlī atcelta.

Krāslavā, 1934. g. 29. oktobrī.
Tiesu izpild. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu iec.
tiesu izpildītājs O. Vilks (kan-
celeja Viļēnos Rēzeknes ielā 14)
paziņo, ka:

1) Broņislava Rēzes prasības
Ls 105,— piedziņai 1935. g.
4. maijā pulksten 10 Daugavpilī
Daugavpils apgabaltiesas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Tadeuša Franča d. Rēzes
īpašuma tiesības četrās četr-
padsmitās ideālās daļas nekus-
tamo mantu, kas atrodas Rē-
zeknes apr. Viļēnu pagastā
Džīpšļu (Gipšļu) sādžas robežās,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
22551. num., un sastāv no
9. viensētas, 6,666 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 836,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Valsts zemes
bankai Ls 500,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā. 21266

Viļēnos, 1934. g. 27. oktobrī.
Tiesu izpildītājs O. Vilks.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. lec. tiesu Izpild. E. Bud-
ļevskis (kanceleja Daugavpilī
Nometņu ielā 7) paziņo, ka:

1) Vārkavas pag. pašvaldības
prasības apmierināšanai par nesa-
maksātiem nodokļiem un maksāt-
nespējīgas parādnieces II Preiļu
krāj-aizd. sab. konkursa masas
prasības dēļ pret Onufri Somu,
1935. g. 5. janvārī, pulkst. 10,
Daugavpils apgabalt. civīlnod.
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Zuzannas Andreja ra. Soms,
Domicelas Pētera m. Vaivods,
dzim. Ziemels, Teklas un Annas
Pētera m. Ziemels un Anufra
Stepana d. Soma nekustamo
mantu, Daugavpils apr. Vārkavas
pag. Berezovkas sādžas 1. un
l.a. viens, ar zemes grām. reģ.
17580. num., 13,385 ha platībā;

2) īpašuma izsoles vērtība
Ls 2602,— ;

3) īpašumam ir hipot. parāds
Ls 700,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 260,20 un jā-
iesniedz tieslietu ministra ap-
liecība, ka nav iebildumu iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdos, dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu iz-
pildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā. 21512

Daugavpilī, 1934. g. 29.oktobrī.
Tiesu izpild. E. Budļevskis

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpild. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas Hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
5. janvāri, pulkst. 10, Daugavpils
apgabalt. 1. civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Aitas Arons nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Dagdā, Asūnes
ielā 1 un Krustpils ielā 20, ie-
rakstīta zemes grāmatu reģ.
20353. num. (grunts 325F) un
sastāv no 2688 kv. m zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2225,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4000,— Latvijas
Hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēju-
ma desmitā daļa — un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodaļas kan-
celejā.

Krāslavā 1934. g. 28. oktobrī.
21521 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1935. g. 4. maijā,
pulkst. 10, Daugavpils apgabalt.
1. civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Pētera
Aloiza d. un Terēzes Franča m.
Pizanu nekustamo mantu pilnā

sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Asūnes pagasta Blusovas
sādžā, ierakstīta zemes grām.
reg. 17326. num. un sastāv no
17,1775 ha zemes;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 1300,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1100,— Valsts
zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 130,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 21518

Krāslavā, 1934. g. 29. oktobrī.

Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 12 Rīgā
Ganību dambī 31 pārdos vairāk-
solīšanā Voldemāra Obrams ma-
šīnas, novērtētas par Ls 1000,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedziņai. ' 21616x

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 12 Rīgā
Bolderājā Lielā ielā 69 pārdos
vairāksolīšanā Ēvelēšanas un
koka apstrād. a.s Filips, bij.
Šapiro, mašīnas, novērtētas aar
Ls 4350,—, viņas dažādu nodokļu
parāda piedziņai. 21617x

Rīgā. 1934.' g. 2. novembrī.
Rīgas prēf. 4. iec. priekšnieks

paziņo, ka š. g. 9. novembrī
pīkst. 10, Rīgā, Brīvības ielā 67,
dz. 6, pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Hannas Kreiners dažādas
mēbeles, kas novērtēta-
Ls 1000 — 21fi02h



Rigas-preču stacijā
š. g. 6. un 7. novembri pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 1 neapstrādātu lauku ak-
meni, 421 kg, pēc sūt. Dzelzava—
Rīga-pr. Ne 3; nosūt. E. Kūtcs,
saņ. dupl. uzr.

2) 2 maisi ozolu zīles, svaigas,
178 kg, pēc sūt. Cēsis—Rīga-pr.

N° 92; nosūt. K- Kārkliņš, saņ.
dupl. uzr.

3) 1 saini ēveļu spaļu, 8 kg,
pēc sūt. Dundanga — Rīga-pr.
Ms8; nosūt. Dundagas pat. biedr.,
saņ. dupl. uzr.:

4) 2 v. egles un priedes koka
latiņas, 47kg, pēc sūt. Krustpils—
Rīga-pr. N° 70; nosūt. M. Stolt-
mans, saņ. dupl. uzr.

5) 2 maisi svaigu kartupeļu,
158 kg, pēc sūt. Valmiera—
Rīga pr. JV2 78; nosūt. J. Cepli-
nieks, saņ. K. Zāģers.

6) 1 maiss svaigu kartupeļu,
73 kg, pēc sūt. Līvāni—Rīga pr.
No 44; nosūt. A. Purvinskis, saņ.
J. Purvinskis.

7) 4 koka kastes, 132 kg, pēc
sūt. Krustpils—Rīga-preču Ne 71;
nosūt. M. Stoltmans, san. dupl.
uzr. 21600

Smiltenes rūpniecības akciju sabiedrības
aktīvs. oifance 1933. ģ. 37. decemfiri. passīvs

A. Imobilizētie aktīvi: A. Pašu kapitāls:
Nekust. īpaš. konts . . . 124 814,42 Pamata kapitāla konts . .200 000,—
El. v. tīkla konts .... 42532,93 Spec. kapitāla konts . . 534,96
Mašīn. un darba r. konts 98 754,53 Amortizācijas konts . . . 75 748,46 276 283 42
Pārbūvju konts . . ? ? 100— 266 201.88 0 .. .. , ~

' B. Aizņemtie kapitāli:
B. Realizējamie aktīvi: ~ . ' .. , , „__„

Kases konts. 33,87 °f; f- ""."»*\
? ? ? ļ

«79 ?3

Pasta tek. rēk. konts . . 162,40 Sf^fl; TT°' * oM
Vērtspapīru konts .... 150— Dividendes konts ... 201,34
Elektr. spēkstacijas konta Drosib " naudas konts_^

70
^
- 3 858)25

malkas krājums .... 332,—
Montāžu darbu k. mater.

krājums 736,56
Koku zāģētavas k. mater.

krājums 405,70
Ķieģeļu cepļa k. ķieģ. krāj. 207,81
Daž. p. un iest. k. debeta

saldo 8 810,01
Nekust. īpaš. ekspl. dažādi

mater 17,—
Nodokļu konts iepr. sam.

nod ? ? 85,10 10 940,45
C. Peļņas un zaud. konts:
Zaudējums par 1933. g 2 999,34

Ls 280 141,67 Ls 280 141,67

debets. Peļņas un zaudējumu konts 1933. g. 31. decembrī. kredīts.
Pārvaldes izd. konts. Ls Elektr. stacija: Ls

Algas direkcijai 8 400— Brutto Delna 15 342 05Algas revīzijas komisijai . 60— oructo peļņa īa d4Z,U5
Algas darb. un jurisk. . . 4 586,01 Nekust. īpaš. ekspluatācija:
Kņ. Lieveņa p. nod. . . 1672,49 Brutto peļņa 395 17
Grāmatu kontrole .... 845 ,66
Pasts un zīmogmarkas . . 162,15 Ķieģeļu cepļa:
Tēlef. un tēlegr. izd. . . 404,83 Brutto peļņa 395 65
J5ant°f ,P:,78,42Montāžaskonts:LsCeļa izdevumi 431 04
Bankas izdevumi .... 30,38 Brutto peļņa . . . . , . 331,87 16464,74
Tiesas un notār. izdev.. . 819,21 Rezultāts-

ApSšSanas - izdevumi .' £g . Zaud ēJ"ms ^ *& B 2 999,34
Slimo kasei un apdroš. pret

nelaimes gadījumiem . 183,84
Remonti 213,93
Nodokļi: Ls

Kapit. nodoklis. 470,— Ls
Telpu īres nod.. 54,40 524 40

Dažādi izdevumi . . . . 69,76 18 609 05
Koku zāģētavas konts.

Zaudējums 780,50
Augļu konts:

Debeta augļi 97,38
Kredita augļi . . . . . . 22,85 7453~

Ls 19 464,08 | ~
Ls 19 464,08

(21415b) —.
—\ ' Valde.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 12.30 Rīgā
Pētersalas ielā 2 dz. 8 pārdos
vairāksolīšanā Edgara Kridenera
mēbeles, novērt, par Ls2100,—,
viņa dažādu nodokļu parāda pie-
dziņai. 21611

Rīgā, 1934. g. 2. novembrī.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
r Ne 144283 145985, ko Rīgas
pils valdes daroa nodaļa 1932. g.
8. dec. izsniegusi Annai-Leonttnei
Šulcs dzim. Smildziņš. 21590b

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 54/56 dz. 15 pārdos
vairāksolīšanā Micheļa Vilenska
mēbeles, novērt, par Ls 345,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedziņai. 21612x

Rīga, 1934. ģ. 1. novembrī.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
10. novembrī pulksten 13 Rīgā
Brīvības ielā 175 dz. 1 pārdos
vairāksolīšanā firmas „Beker
un Co" pusfabrikātus, novērt,
par Ls 370,—, ŠermaņaZamueļa
dažādu nodokļu parāda piedziņai.

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. novembrī, pulkst. 11, Rīgā,
I. Ķēniņa ielā 21, eksprešu no-
liktavā, pārdos vairāksolīšanā
otrā izsolē Jentas Fainsons No-
dokļu dep. ieķīlātās mēbeles ,
novērtētas par Ls 293,50, viņas
daž. nod. parāda piedziņai.

Rīgā, 1934. g. 1. novembrī.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
12. novembrī, pulkst. 11, Rīgā,
Maskavas ielā 41, pārdos vai-
rāksolīšanā Movšas Vinnika mē-
beles, novērtētas par Ls 1500,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
piedziņai. 21658x

Rīgā, 1934. g. 30. oktobrī.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Aleksan-
dram Novickim 1929. g. 20. aug.
Liepājā izsniegto Latvijas ār-
zemju pasi C N°006974. 21573b

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 557, ko Latvijas
konsulāts Bernē 1926. g. 10. jūn.
izdevis Adelei Rabinovičs. 21575b

Rīgas muitnīca,
pamatojoties uz .Muitas lik
1140. pantu, pasludina, ka ai

viņas kopsēdes sekošiem lēmu-
miem tālāk minētās personas
sodītas par Muitas lik. 992. un
1054. p. paredzētiem pārkāpu-
miem ar aizturēto preču kon-
fiskāciju un naudas sodu:

1) ar 1934. g. 26. aprīļa lē-
mumu — tv. ,,Nautic" matrozis
Armans Piibemans ar Ls 271.90;

2) ar 1934. g. 18. oktobra lē-
mumiem:

a) tv. ,,Nereus" matrozis Emils
Skronna ar Ls 226,60;

b) tv. ,,Algeria" matroži: Jo-
hans Larsons ar Ls 110 un Ēriks
Ostbergs ar Ls 210,— ;

c) tv. ,,Riga" hovmeisters Jens
Hansens vienā lietā ar Ls 790,—
un otrā ar Ls 1231,20, piedzenot
arī neatrastās preces vērtību
Ls 90,—.

Minētos lēmumus sodītie var
pārsūdzēt Muitas departamentā
3 nedēļu laikā no šī sludinājuma
ievietošanas denas. Pārsūdzības,
pieliekot pienācīgo zīmognodevu,
iesniedzamas caur Rīgas muit-
nīcu. 21604x

Rīgas muitnīcas priekšnieka v.
K- Rubis.

Kontrabandas nod. pārzinis
A. Bruss.

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
paziņo, ka š. g. 9. novembrī,
pulkst. 10, Pētersalas iela 5,
dz. 8, pārdos atklātā vairāksolī-
šanā Masas (Marijas) Lifšics pa-
tefonu, šujmašīnu, sienas pulkst.,
2 skapjus, 6 krēslus un galdu,
novērtētus par Ls 252,20, Rīgas
apgabalt. 2. kriminālnodaļas pra-
sības apmierināšanai. 21680x

Jelgavas pilsētas latam
izūtrupēs

neizpirktas un nepagarinātas ķīlas
sekosi apzīmētos termiņos:

1934. g. 9. novembrī pīkst. 10,
ķīlas NeNe 27677—27836 un
75778—76091.

1934. g. 23. novembrī pīkst. 16,
ķīlas NeNe 27842—28066 un
76095—76555.

1934. g. 14. decembrī pīkst. 10,
ķīlas NeNe 28071—28641 un
76556—77695.

Pārdos: zeltu, sudrabu, pulk-
steņus, šujmašīnas, velosipēdus,
mūz. instrumentus, kažokus, mē-
teļus, uzvalkus, kleites, segas,
veļu un daž. saimniecības pie-
derumus.

Nokavētie maksājumi jāno-
kārto vēlākais 3 dienas pirms
ūtrupes.

Proves valdes izdeVumi jāsedz
vērtslietu īpašniekam. Dienu
pirms ūtrupes pārķīlājumus ne-
pieņems. Ūtrupes dienā lom-
bards slēgts.

21608b Lombarda valde.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 159741/160360, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1934. g.
9. janv. izdevusi Eduardam Bēr-
ziņam. 21591b

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 107306/113850, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
30. jūnijā izsniegusi Annai Gric-
kevičs. 21592b

Latvijas univ. fil. un filos. fak.
baltu nod. studenta Jāņa Ber-
zinska (matr. 12737) ' studiju
grāmatiņa nozaudēta un uzska-
tāma par nederīgu. 21597b

Rīgas prēf. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu pagaidu
apliecību Ne 184, ko viņš 1934. g.
15. okt. izdevis Vilhelmam Hein-
richam Cimmermanim, dzim.
1911. g. 1. nov. 21606b

13. Bauskas aizsargu pulka
komandieris izsludinapar nederīgu
nozaudēto Iecavas aizsardžu pul-
ciņa dalībnieces apliecību 38,
izdotu 1926. g. 27. jūlijā Alīdei
Ozols 2l52Qh

Jēkabpils apr. priekšnieks tz-
sludina par nederīgu Latvijas
pasi ser. LA Ne 127925717, ko
viņš 1932. g. 14. novembrī iz-
devis Ļubovai Beļevičs, dzim.
Rožinskis. 19567x

14. Kuldīgas aizsargu pulka
komandieris izsludina par ne-
derīgu nozaudēto Brocēnu no-
daļas dienesta apliecību M° 31,
ko viņš izdevis 1933. g. 28. aug.
Žanim Graubicam. 21530b _

Kārsavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu Latvijas pasi
ser. MZ Ne 017527, ko šī pag.
valde 1933. g. 17. martā ar
Ne 7527 izdevusi Izabellai Ucans-
Naglis, dz. Lēlis. 19564x

Līksnas pag. valde izsludina
par nederīgu labības grāmatiņu
N°306, ko šī pag. valde 1934. g.
izdevusi Jefimam Ķarpovam.

Neretas pagasta valde izsludina
par nederīgām sekošas par no-
zudušām pieteiktas Latv. pases:
1) ser. KV 023564/363, ko Zal-
ves pag. valde 1928. g. 17. jan-
vārī izd. Emīlijai Ratiņš (Alaus)
un 2) ser. KV 023482/282, ko tā
pati pag. valde 1928. g. 10. jan-
vārī izdevusi Ernai-Otilijai Gut-
manis. 19565x

Priekules pils. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto darba
grāmatiņu ser. N. 30735, ko
šī pag. valde 1932. g. 15. jūnijā
ar >f° 205 izdevusi Ortijai Kron-
bergs. 21286b

Zlēku pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto karakl.
apl. Ms 6294, ko Ventspils kara
apr. priekšn. 1934. g. 25. apr.
izd. Ansim Punkstiņš. 19566x

f ? <

&a£ādi
sludinājumi.

v /
Tirdzniecībā maksātnespējīgās

parādnieces Baltinavas krāj-aiz-
devu sabiedrības konkursa valde,
uz Tirdzn. proc. nolik. 441. p.
pamata, pasludina, ka: l)minētās
parādnieces zvērināts aizgādnis
priv. adv. J. Žagars, pēc savu
pienākumu izpildīšanas visus
dokumentus un darbvedību ir
nodevis šai konkursa valdei;
2) šā konkursa valde ir atklājusi
savu darbību, 3) konkursa valde
atrodas Rēzeknē, Aizsargu ielā 33,
konkursa valdes

^
priekšsēdētāja

priv. adv.Jāzepa Žagara dzīvoklī,
un 4) visas ieinteresētās personas
var griezties pie šās konkursa
valdes visās savās darīšans.

Konkursa valdes priekšsēdēt.
'1525b priv. adv. J. Žagars.

Ar iekšlietu ministra 1934. g.
18. okt. lēmumu (,,Vald. Vēstn."
1Q34 g. 242. num.) slēgtās

„Latvijas dzelzceļnieku
arodbiedrības"

likvidācijas komisija uzaicina
visus minētās arodbiedrības man-
tas turētājus, debitorus, kredi-
torus un citas ieinteresētās per-
sonas pieteikt, i mēneša laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Termiņā nepieteiktās tiesības
un prasības atzīs par spēku
zaudējušām.

Personām, pie kurām atrodas
likvidējam, biedrības mantas, bez
atgādinājuma jāpaziņo likvidā-
cijas komisijai, kādas mantas
atrodas viņu pārzināšanā, un
tās jāglabā līdz likvidācijas komi-
sijas pieprasījumam.

Visi paziņojumi iesniedzami
likvidācijas komisijai Rīgā, Lāč-
plēša ielā 43/45, dz. 3. 21587b

1934. g. 30. oktobrī.

Likvidācijas komisija.

Vidzemes savst. nedieni.
pafde,

izpildot pilnas sapulces lēmumu,
uzaicina sekošus biedrus ar
N9N2 102, 162, 244, 348, 408,
415, 526, 903, 942, 1013, 1146,
1240, 1254, 1283, 1335, 1379,
1428, 1456, 1460, 1495, 1521,
1524, 1566, 1636,1666, 1761,1796,
1824, 1843, 1846, 1914, 1949,
1963, 1981, 2032. 2053, 2103,
2131, 2188, 2232, 2250, 2272,
2273, 2285, 2299, 2343, 2386,
papildināt savusnepietiekošossais-
tības rakstus saskaņā ar statūtu
3. § 6 mēnešu laikā, skaitot no
šī sludinājuma iespiešanas dienas.
Saistības rakstu iztrūkums radies,
pārrēķinot agrākās biedru naudas
cara rubļos uz latiem. Tiem
biedriem,- kuri minētā laikā savus
saistības rakstus nenokārtos, at-
tiecīgi samazinās kreditus, vai
arī uzskatīs viņus par izstājuša-
mies no biedru ' skaita. 21586b

Pazaudēti
Z blanko vekseļi

š. g. oktobra beigās uz Vold.
Platupa un Alfrēda Donata vār-
diem. Otrā pusē V. un M. Jaks,
dz. Inčukalnā, žīro. Brīdinu
minētos vekseļus pretim ņemt.

21603b Jaks.
Pazaudēts vekselis, aplikts ar

markām priekš 300 latiem ar
parakstiem: Alide Bērziņš, Marta
Sirmais un Ed. Bērziņš. ' Brīdinu
no pretim ņemšanas.

21585b A. Bērziņš.

Tirdzniecībā maksātnespējīgās
parādnieces Baltinavas krāj-aiz-
devu sabiedrības konkursa valde
paziņo, ka š. g. 24. novembrī
pīkst. 9, viņas sēdeklī Rēzeknē,
Aizsargu ielā 33, nolikta minētās
krāj-aizdevu sabiedrības

kreditoru pilnsapulce,
kurā konkursa valde uzaicina
ierasties visus kreditorus.

Dienas kārtība:
1) sapulces priekšsēdētāja vēlē-

šana;
2) bijušā zvērināta aizgādņa priv.

adv. J. Žagara atlīdzības
noteikšana. 21524b

Rēzeknē, 1934. g. 29. oktobrī.

Jaunekļu kristīgās savienības

1934. g. 28. oktobra
mantu loterijas vinnestu saraksts.

Vinnesti no Ls 200,— līdz
Ls 300-krita: 2937, 4445, 6228,
6933.

No Ls 50,— līdz Ls 150,—:
4200, 5326.

No Ls 20,— līdz Ls 50,—:
857 1811 , 2121 , 2718 , 3681,
4721 4941 , 5129, 5239, 5271,
5377^ 5698.

No Ls 1,— līdz Ls 10,—:
49 110 140, 145, 146, 159, 199,

217 251,266 , 349, 390,396, 411,
417 419 429 , 529, 567, 590 , 741,
759764 ,768, 781, 800,806, 866,
883,894 ,905, 925, 950.

1007, 10, 68, 69, 107, 134,
150 152, 164, 175, 189, 191, 313,
332 344, 436, 486 , 530, 541,560,
582! 583,619 , 633, 645, 667 ,679,
683, 847,851 , 855, 889, 892, 946,
999.

2059 , 74, 117, 188, 224, 228 ,
233, 251 ,255, 259 , 267, 269,276 ,
351, 398, 432, 434, 469, 513,528 ,
586, 596, 637 ,661, 691 , 723, 743,
750, 756, 782, 814, 826, 896, 931,
932, 933.

3025, 170 , 199, 232 , 335,
358, 381 , 384 ,386 , 397, 423, 455,
468, 522 , 548, 606 ,650 , 659, 721 ,
762 , 870, 873 , 875 ,902 , 904, 908,
959 , 973 , 987.

400, 79 , 128, 140, 209 , 215,
246 , 298, 319, 354,371 , 381 , 393,
408, 551, 579,581 , 644, 648, 654,
663 , 807, 820,821,856, 898, 906,
907, 913, 937 , 945,978.

5010 , 42 , 65 , 70 , 73, 94, 95,
97 , 114, 118, 138, 148, 161, 218,
312 , 355, 377, 389 ,424 , 454, 465,
481 , 547, 554, 615 ,621 , 631, 676,
697 ,705 , 731 ,813, 826, 828 , 871,
904 , 915, 977 ,996.

6007 , 26, 81 , 94, 157, 268,
309, 351, 373, 437 ,473, 490, 505,
527 ,540 , 590 , 630, 677, 711 , 717,
721 ,757,798 , 799 , 888, 902, 933,
989 999. (21598b)

Daugavpils cietums
š.g. 9. novembrī pīkst.12 Daugav-
pilī pārdos vairāksolīšanā

2 darba zirgus.
Tuvākas ziņas pieprasāmas cie-

tuma kancelejā. Tālrunis 22.
21528b Cietuma priekšn.

Iekšlietu ministrijas pasu nod.
izsludina par nederīgu Briģu
pag. valdes 1921. g. 20. maijā
JegoramCabulevamizsniegto Lat-
vijas iekšzemes pasi Ne 671.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. Ne 160661/161566, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1934. g.
1. febr. izdevusi Bruno Bušam.

Rīgas pilsētas valdes sociālās
apgādības nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto darba grām.
R. No 54667/50576, ko Rīgas
pils. valdes darba nodaļa 1932. g.
15. jūnijā izsniegusi Jānim Ķirsis.

Rīgas pilsētas iiimi! valdei
lajadzīģi:

4 pārvietojamie bojājumu meklētāji, pārbaudī-
šanasaparāti un lieluma noteicēji ūdensmērītājiem
līdz 25 mm, līdz ar attiecīgiem transportkastēm

minētiem aparātiem.
Rakstveida piedāvājumi, pēc noteikumiem, kas saņemami

Zigfr. Meierovica bulv. 10, 4. istabā — iesniedzami uzņēmumu
valdes kancelejā līdz š. g. 14. novembrim, pīkst. 12. L3574 21607

7. Siguldas kājnieku pulks
Alūksnē š. g. 15. novembrī pulksten 12

i zilos jauntā izsolē

18 tonnu svaigas liellopu gaļas piegādi pulkam
(Alūksnē — 9 t; Gulbenē — 5 t; Balvos un Liepnā pa 2 t) laikā
no š. g. 1. decembra līdz 1935. g. 1. aprīlim.

Rakstiski, ar Ls 1 zīmognodevu apmaksāti, piedāvājumi,
reizē ar drošības naudas iemaksu Latvijas bankā uz pulka tek.
rēķina Nā 3114 vai pulka kasē Ls 40 par katru piedāvājamo tonnu
gaļas, iesūtāmi pulkam slēgtās aploksnēs ar uzrakstu: ,,7. Siguldas
kājn. pulka gaļas piegādes izsolei par Alūksnes, Gulbenes, Balvu
vai Liepnas garnizonu" par katru atsevišķi.

Par piegādes un izsoles noteikumiem var sīkākas ziņas
ievākt pulka saimniecības daļā, Alūksnes pilī, darbdienās no pu'lk-
sten 9—15. 1 L 3578 21614o

Intendanta galvenā pārtikas noliktava
Rīgā, Rumpmuižas ielā 28. 1934. g. 6. novembrī pulksten 10
izdos mutiskā izsolē apmēram 1000 tonnu auzu novietošanu

no vagoniem — noliktavas telpās.
Šikākas ziņas un noteikumi — noliktavas kancelejā Rump-

m.ižis ielā 28. 21677

(Rīgas ostas valde.
ziņo, ka š. g. 6. novembrī, Eksportostā noliktā koku materiālu
pārdošana no kravu laukumiem Ne 220 un 221 vairāksolīšanā ne-
notiks, jo materiālu īpašnieks ir atradies. 21615

Taurkalna virsmežniecība
1934. g. 30. novembrī pulksten 12 IV iec. mežziņa kancelejā Sērenes
pag. Grinbergmuižā

pārdos mutvārdu izsolē augošu mežu :
I, II, III, IV un V iec. mežniecībās, pavisam 25 vienības, pēc platības
no 0,22 līdz 1,70 ha un apzīmētiem kokiem no 5 līdz 480 kokiem ,
vērtībā no Ls 6 līdz Ls 635.

Mežu pārdos uz mežu un mežu materiālu pārdošanas likuma
un Zemkopības ministra apstiprināto nosacījumu pamata.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās un pārdošanai
nolemtās izsoles vienības noņemt no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņa
mežziņiem. 21526o '

Vecsalaces virsmežniecība
1934. g. 4. decembrī pulksten 12 Ķirbižu 3. iec. mežziņa kancelejā
K-rbižu muižā - . v »pārdos augošu mežu:
III un IV iec. mežniecībā, pavisam 36 vienības, pēc platības 4 vie-
nības no 0,90 ha līdz 2,18 ha, vērtībā no Ls 30 līdz Ls 143 un
32 vienības pēc celmu skaita no 6 kokiem līdz 24 kokiem, vērtībā
no Ls 2 līdz Ls 62.

Mežu pārdos pēc zemkopības ministra apstiprinātiem nosacī-
jumiem.

Virsmežniecība patur sev tiesības izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Papildinot š. g. 10. oktobra sludinājumu ,,Valdības Vēstneša"
š. g. 229. num., Vecsalaces virsmežniecība pārdos izsolē š. g. 12. nov.

nolietotu kustamo inventāru,
sadalītu 3 vienībās.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu
mežziņiem. 21527o


	Valdības Vēstnesis no. 249 03.11.1934��$桭瑸쎘㥏��D
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.���.193衳焝큳焝����
	Pārgrozījumi Triju zvaigžņu ordeņa statūtos.�ﹱʺ笊篽幽堁䖇␞䥖ࡃ́︀嶬镡ᄑ䍢ĺ溋謁Ӿ骺㵒
	Valdības iestāžu paziņojumi.�䔇烉䈘Ѐ���㈴㔱��ȀЀ䌀
	Māksla.�猀㘴〱㉢
	KURSI.
	Literatūra.�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Rigas-preču stacijā��硹쨜邠ဝဝႡ
	Smiltenes rūpniecības akciju sabiedrības�〰搸㜶捡ㅣ㜸㜹捡ㅣ㤰愰�Ȁ氀
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 2
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4


